ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2025                             г. Москва                                             № 1-1

О передаче части

полномочий Президиума ВЭП

Председателю Профсоюза

Руководствуясь пунктами 2.24 ст. 40 «Президиум Профсоюза» и п. 2.4

ст. 41 «Председатель Профсоюза и его компетенция» Устава Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Председателю Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз» полномочия Президиума ВЭП, предусмотренные

пунктами 2.11, 2.12, 2.15, 2.16, 2.19 ст. 40 «Президиум Профсоюза» Устава

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Президиум ВЭП.

Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.